
Społecznik Roku Województwa Opolskiego 2018 - laureaci i wyróżnieni 

 

 

Tytuł "Społecznik Roku Województwa Opolskiego 2018": 

Dominika Piznal - bierze aktywny udział w zajęciach terapii zajęciowej dla osób 

niepełnosprawnych intelektualnie jak i ruchowo, angażuje się w organizację wycieczek, 

festynów i zabaw okolicznościowych. Reaktywowała Szkolne Centrum Wolontariatu przy 

Zespole Szkół w Paczkowie.. Organizowała w szkole akcje charytatywne na rzecz Polskiej Akcji 

Humanitarnej. Wdraża idee wolontariatu w środowisku młodzieżowym 

 

Rudolf Lawa -  od blisko 30 lat zajmuje się szeroko pojętą działalnością społeczną. Ostatnie 6 

lat intensywnie działa na rzecz seniorów gminy Murów. Jest inicjatorem akcji ,,Seniorzy 

Dzieciom”, podczas której seniorzy propagują ideę wspólnego głośnego czytania. Angażuje się 

w życie religijno-parafialne, jest m.in. inicjatorem i organizatorem Biegu Budkowickiego, 

Flowmarktu (pchli targ) i kiermaszu adwentowego. 

 

Zofia Bachrynowska - jest mieszkanką Namysłowa i od wielu lat  aktywnie działa na rzecz 

społeczności lokalnej. Od 2001 roku  zaangażowała się w pracę społeczną na rzecz seniorów. 

Pracuje na rzecz lokalnych 80-latków i mniejszości niemieckiej, przyczyniając się do rozwoju 

kultury. Ponad 10 lat była przewodniczącą Rady Programowej Uniwersytetu Trzeciego Wieku. 

Jest inicjatorem i współorganizatorem Namysłowskiego Festiwalu Piosenki Seniorów. 

 

Sebastian Kwoczała - bardzo aktywnie uczestniczy w życiu społecznym Dziergowic, jest 

strażakiem OSP Dziergowice, w której zajmuje się Młodzieżowymi Drużynami Pożarniczymi. 

Dzięki jego działalności dzieci uczą się zagadnień ochrony przeciwpożarowej oraz pierwszej 

pomocy. Pomaga w pracach przy parafii i kościele. Uczy oraz bawi dzieci na spotkaniach i 

festynach organizowanych przez przedszkole i szkołę w Dziergowicach. 

 

Wyróżnienie za działalność na rzecz lokalnych środowisk  

Henryk Wierny - od 2002 roku aktywnie włączył się w nurt działalności społecznej w 

środowisku patriotycznym, kresowym, kombatanckim i pożarniczym. Był współorganizatorem 

Fundacji Sztandarów Dla Środowiska Kresowego Kędzierzyna-Koźla, Opola, Koła Emerytów 

KW-PSP i Polskiego Związku Działkowców. Od 10 lat finansuje pamiątkowe gadżety z okazji 

Wojewódzkich Dni Kresowych w Opolu oraz Dni Grodźca w Grodźcu. 

 


